

Dane aktualne na dzień: 15-06-2021 10:50

Link do produktu: <https://www.dso.pl/mhp-glutamine-sr-300-g-p-3050.html>



# MHP Glutamine-SR 300 g

Cena **69.00 zł**

Cena poprzednia **90.00 zł**

Producent **MHP**

## Opis produktu

Nowa technologia produkcji glutaminy

Przełamane bariery dotychczas wchłaniania glutaminy prowadzą do nieskończonego wzrostu

Problem

- 80% białej krwi mięśniowej składa się z glutaminy. Formowanie białca wymaga znaczącej dawki glutaminy w momencie, kiedy jej zapasy nie są wystarczające.

- 70% enzymów glutaminy, które przyswajają jest zużywane przez żółtaczki i jelita, przez co jedynie 30% zostaje dla białej krwi mięśniowej.

- 90% spożywanego glutaminy jest zużywane w ciągu jednej godziny – organizm pozostaje niedostatecznie w stanie katabolicznym (stan ulatwienia mięśni).

Biogeny z uwagi na swoją słabą rozpuszczalność nie są glutaminą. Kiedy organizm przyswaja nie zapewnia właściwego środowiska anabolicznego, potrzebnego do zbudowania mięśni (stanowiących 70% glutaminy) nigdy nie trafia do białej krwi mięśniowej, a 90% zmika w przeciągu godziny, poddane gły i rozkładają z jej resztek w zapasem w mięśniach. Resultatem końcowym jest bardzo niewielka aktywność anaboliczna, która może być częściowo doposażona do stanu katabolicznego – polegać bowiem na pozostawianiu suplementacji, dzięki, że dostarczają i uzupełniają zapasy glutaminy - a nie są one długie!

Rozwiązanie

Ekskluzywna technologia naprzemianowego uwalniania MicroFeed

- Wolne uwalnianie > 200h!

Zastosowanie w Glutamine-SR technologia Micro-Feed pozwala na skrajnie wolne uwalnianie 100 procentowo wykorzystania L-Glutaminy, zmaksymalizowanie efektów redukcji kortyzolu i zwiększenia ilości i regeneracji. Wyjątkowa i opatentowana technologia chroni L-Glutaminę w czasie transportu przez żółtaczki, dzięki czemu jest ona w 100% dostarczana do mięśni.

- Oddawanie mięśni od do 12 godzin!

Technologia Micro-Feed posiada biodegradację i wykorzystanie L-Glutaminy poprzez zapewnienie kontrolowanych, stałych dawek przez 12 godzin. Takie rozwiązanie umożliwia glutaminę zapewnienie o anaboliczny stan do budowania mięśni i zapobieganie katabolizmowi. 12 godzinna technologia naprzemianowego uwalniania Micro-Feed posiada standardy suplementacji glutaminą i serwiki. In Glutamine-SR to najbardziej bio-efektywny i najpotężniejszy suplement glutaminowy na świecie.

Forma	1 saszka
Skład	
Wartość energetyczna	25 kcal
Glutamina	5g
Mieszanka prowadząca wchłanianie	1g
Polimer glukozy	
Cholesterol	
Lactyna	

---

Downloaded from [Google](#) on 12/12/2016, 10:10:10 AM